
 
Uchwała Rady Naczelnej ZHR nr 110/4 

z dnia 22 kwietnia 2012 r. 

w sprawie powołania Członka Naczelnictwa ZHR 
 

 
Na podstawie § 18 ust. 3 litera a) Statutu ZHR uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

 
W wyniku głosowania tajnego Rada Naczelna ZHR powołuje na funkcję 

Członka Naczelnictwa ZHR hm. Karolinę Kolbuszewską.  
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 
Przewodnicząca ZHR  
 

 

hm. Ewa Borkowska – Pastwa  


